АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2016 №111

Об утверждении Перечня муниципального
имущества муниципального образования
«Ястребовский сельсовет» Мантуровского района
Курской области, предназначенного для передачи во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. №209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» и от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», решением Собрания депутатов Ястребовского сельсовета от
Мантуровского района Курской области от 22.03.2013 г. №58 «Об
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного
опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства в Ястребовском сельсовете Мантуровского района
Администрация Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского
района Курской области, предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

Утвержден
постановлением Администрации Ястребовского
сельсовета Мантуровского района Курской
области
от «30» декабря 2016 г. №111

Перечень
муниципального имущества муниципального образования

«Ястребовский сельсовет» М антуровского района Курской области,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/
п

'Наименование
имущества

Местоположени
е имущества

Технические
характеристики

Площадь
(кв.м.),
объем

(куб.м.),
протяженн

ость (м.)

Правообладатель

1 Г идротехническое
сооружение (1 -земляная

плотина площадью
3 8 0 0  кв.м., 11-

водоспуск, 111-
рыбоуловитель

Курская
область,

Мантуровский
район, д.

Александровка,
река Стуженек

сооружение
кадастровый

№46:14:070102:70

3800м2 Муниципальное
образование

«Ястребовский
сельсовет»

Мантуровского
района Курской

области

2 Земельный участок Курская
область,

Мантуровский
район, с.
Стужень

ИП
«Макарский»

кадастровы й
№ 46:14:180101:238

»

3 1 5 6 5 2  м2. Муниципальное
образование

«Ястребовский
сельсовет»

Мантуровского
района Курской

области
3 Земельный участок Курская

область,
Мантуровский

район, с.
Стужень

ИП
«Макарский»

кадастровый
№ 46:14:180101:241

1 9 5 2 4  м2. Муниципальное
образование

«Ястребовский
сельсовет»

Мантуровского
района Курской

области
4 Земельный участок Курская

область,
Мантуровский

район,
с. Стужень

ИП
«Макарский»

кадастровый
№ 46:14:180101:242

4 1 7  м2. Муниципальное
образование

«Ястребовский
сельсовет»

Мантуровского
района Курской

области
5 Нежилое здание Курская Кадастровый № 2 6 ,4 м 2 Муниципальное

область,
Мантуровский

район,
с.Ястребовка,

ул.
Центральная,32

46:14:160101:728 образование
«Ястребовский

сельсовет»
Мантуровского
района Курской

области

6
■.......... . .......  V  *

Нежилое здание Курская
область,

Мантуровский
район,

с.Ястребовка,
ул.

Молодежная,44

Кадастровый №
46:14:160101:913

128,6м2 Муниципальное
образование

«Ястребовский
сельсовет»

Мантуровского
района Курской

области